[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO Nº 03/2023
Nova Esperança do Sul, RS, 10 de fevereiro de 2023.
             O Vereador Marcio José Munareto, Progressistas, de acordo com o contido no artigo 197 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores deste município, vêm solicitar ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, que providencie a troca de lâmpada em frente a propriedade do senhor Claudio Rodrigues no Rincão do Ouro e também a instalação de uma haste e lâmpada na Bela Vista em frente também a propriedade do senhor Claudio Rodrigues.
Sendo o que tinha para o momento, subscrevo com cordiais saudações.
Atenciosamente,

_______________________________________

Marcio José Munareto
Vereador Progressita
Rua Marquês de Tamandaré, 1470 – 97770-000 – Fone: (55) 3258-1937 – Fax: (55) 3250-1150

www.camaranovaesperancadosul.rs.gov.br – legislativones@gmail.com

_185948784